
 1 

 

Obec Vysoký Újezd 
IČ: 00234010 

 Tyršova náves 113, 267 16 Vysoký Újezd 

okres Beroun 

 
Obec Vysoký Újezd dne 16. 2. 2022 v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou 

č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

vyhlašuje 

 

konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE / ŘEDITELKY  

příspěvkové organizace zřizované obcí Vysoký Újezd: 

 

Základní škola a Mateřská škola Vysoký Újezd, okres Beroun,  

Vysoký Újezd 58, PSČ 267 16, IČ: 71004513 

Zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 564 

 

Předpokládaný nástup do funkce: 1. července 2022  

 

Požadavky:  

 vzdělání a pedagogická praxe dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

 občanská a morální bezúhonnost, 

 zdravotní způsobilost, 

 znalost školské problematiky a školských předpisů daného typu školy, školského 

zařízení,  

 orientace v problematice ekonomiky školy, 

 organizační a řídící schopnosti,  

 přehled v současných výukových trendech a inovativní přístup. 

 

Obsahové náležitosti přihlášky: 

 jméno, příjmení, titul uchazeče/ky, 

 datum a místo narození uchazeče/ky, 

 místo trvalého pobytu, příp. korespondenční adresa, liší-li se od adresy trvalého 

pobytu, 

 telefon, e-mail, příp. datové schránka, 

 pozice, na kterou se uchazeč/ka hlásí, 

 datum a vlastnoruční podpis uchazeče/ky. 

 

K přihlášce doložte: 

 motivační dopis v rozsahu 0,5 – 1 strany textu formátu A4, 

 strukturovaný profesní životopis, 

 ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání (včetně vysvědčení o státní 

závěrečné zkoušce a dokladů o dalším vzdělání), 

 doklad o dosavadním průběhu zaměstnání a délce pedagogické praxe potvrzené 

posledním zaměstnavatelem, včetně uvedení funkčního zařazení, 

 nástin koncepce řízení a rozvoje Základní školy a Mateřské školy Vysoký Újezd, 

okres Beroun v rozsahu max. 4 stran textu formátu A4),  



 2 

 výpis z rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) nebo doklad o jeho vyžádání,  

 originál lékařského potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu funkce ne starší než 3 

měsíce. 

 

Lhůta pro podání přihlášky: nejpozději do 25. 3. 2022 do 15:00 hodin. 

 

Způsob podání přihlášky: 

Do konkursního řízení budou zařazeny pouze vlastnoručně podepsané přihlášky se všemi 

úplnými požadovanými přílohami došlé poštou na adresu nebo doručené do podatelny 

Obecního úřadu Vysoký Újezd, Tyršova náves 113, 267 16 Vysoký Újezd. 

 

Obálku označte slovy: „Konkurs škola - NEOTVÍRAT“. 

 

Kontakt pro informace: Miloslav Kratochvíl, starosta, tel.: 724 181 724, e-mail: 

starosta@vysoky-ujezd-urad.cz. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto konkursní řízení kdykoliv v jeho průběhu bez 

udání důvodu. 

 

Uchazeči mohou být hodnoceni i na základě jiného nástroje personálního výběru, než je 

řízený pohovor, a to metodou zkoumání pracovních posudků z předchozích zaměstnání. 

 

Zřizovatel, případně komise se souhlasem zřizovatele může přizvat k jednání komise 

v případě potřeby další odborníky s hlasem poradním, kteří nejsou členy komise. 

 

 

 

 

       ______________________ 

           Starosta 

             Miloslav Kratochvíl 

   

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno fyz. dne:  16. 2. 2022     Sejmuto fyz. dne: 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno el. dne:  16. 2. 2022     Sejmuto el. dne: 

mailto:starosta@vysoky-ujezd-urad.cz

